
                                                                   
Администрация Кривецкого сельского поселения 
Пудожского муниципального района 
Республики Карелия
п. Кривцы, ул. Восточная, д. 10, тел 3-54-98
_______________________________________________________________
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
14.10.2022                                                                                               № 29
О списании с учета  муниципального имущества администрации 
Кривецкого сельского поселения

	Руководствуясь Решением Совета Кривецкого сельского поселения № 111 от 26.12.2007 года «Об утверждении Положения о порядке владения и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности администрации Кривецкого сельского поселения», на основании Решения от 04.12.2020 года  №  57
1. Утвердить перечень   муниципального имущества администрации Кривецкого сельского поселения о списании с казны основных средств на основании Решения Совета от 11.10.2022 года № 105
1. Бухгалтеру МКУ РЦ провести списание основных средств,  руководствуясь приложением № 1.
1. Настоящее Распоряжение вступает в силу с момента подписания.

 Глава Кривецкого
 сельского поселения:			                                    С.А.Карпов		              
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                                                                                                                                                   Приложение № 1

	                                                                                                                                к Решению Совета 
                                                                                                           Кривецкого сельского поселения 

	                                                                                                                           от  11.10.2022 года № 105 



Перечень имущества, подлежащего списанию 
Кривецкого сельского поселения

	№ п/п
	Наименование
	Дата ввода
	Балансовая стоимость
	Остаточная Стоимость 
	Износ %

	1
	Здание бани
	14.11.2006
	138334,75
	0
	100

	2
	Трактор колесный Т-156М
	
	460000,00
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